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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alaiı soruların, Milli Savunma Bakanı Sayın Yaşar GÜLER tarafından Anayasamn

98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyannca yazılı olarak cevaplandırılmasım

talep ederim.
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Ülkemizin bulunduğu coğrafik ve stratejik konum, dış politikadaki gelişmelerin kalıcı

dönüşümlere yol açmasma neden olmaktadır. Bunun en yakm örneğini Suriye’de izlenen yanlış

ve tutarsız politikalarm sonuçlarıyla yaşanmıştır. Diğer bir konu ise Ege Adalan’ndakibazı ada

ve adacıklarda yaşanan sorunlardır. 2004 yılmdan bu yana bazı gelişmeler, uluslararası

anlaşmalarla egemenlik hakkı tartışmalı olan gayri askeri statüde kalması gereken adalann

Yunanistan tarafindan silahlandırılarak el atıldığım göstermektedir. îlk el atılanlar. Aydın ve

îzmir sınırlan içinde kalan Koyun, Eşek ve Bulamaç adalanydı. 2012 yılma gelindiğindeYunan

işgali altodaki adalanmızm sayısı 16’ya, 2022’de ise 2’si kayalıklar olmak üzere 22’ye

ulaşmıştır.

egemenlik” ilkesine vurgu yaparak “ahde vefa” ilkesinin ihlal etmesi.Yunanistan’m

uluslararası hukukun tüm öğretileriyle çelişmekte. Doğu Ege Adalan’ndaki silahlandırma

faaliyetleriyle açık şekilde uluslararası hukuku çiğnemektedir. Adalan önce yerleşime açan

Yunanistan daha sonra silahlı asker de konuşlandırarak işgal etmektedir. Yunan içişleri

Bakanlığı’nm verilerine göre işgal edilen adalarda 7 binden fazla kayıtlı seçmen, konuşlu 6 bin

Yunan askeri bulunmaktadır. Nüfusun da her yıl artmasıyla bu adalara belediyeler kurulmakta,

vergi toplanmakta valiler atanmaktadır.

Bu bağlamda;

1-) Ege’de statüsü belirsiz ada, adacık ve kayalıklarla ilgili ülkemiz ve Yunanistan arasmda

sınırlar kesin olarak belli midir? Bu konularda siyasi ve hukuki anlamda bir uyuşmazlık mevcut

mudur?

2-) Adalarımızla ilgili bu konular zaman zaman basm aracılığıyla gündeme gelmektedir. Ancak

hükümet, Yunanistan’m bu adalara olan işgal ve ilhaka yönelik davramşlanha karşı, sessiz

kalmaktadır. Askersizleştirilmiş olması gereken adalara Yunamstan’m, asker kpnuşlandınhası,
işgal ve askeri varlık sürdürmesi karşısında alınacak diplomatik ve asken' önlemler nelerdir?


